PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.' PMC/SEGOY I 045 12022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio.

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas,MG.

Prezado Senhor,

Congonhas. l4 de março de 2022.

de 0l /0312022. solicitamos a

5012022. de autoria do nobre

ue a secretaria responúvel necessita

].

c §

-§
FI§*

Em atenção ao

V.Exa. a dilação do prazo

vereador Roberto Kleiton

de um prazo maior para o

cámara

Na oportunidade. reiteramos a V demais pares. nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Simônia Magalhães

Secretária Municipal de Govemo

do

PROTOCOLO GERAL f7812022
Data: í/í/03/2022 . HoÍarto: 16:35

L.glrlatlvo

MSR

PBAçÁ PRESI0EI{TE XUB|TSCi|EK,l3S - CEIíÍR0 - C0}lGot{}lAS " MG " CEP 36415-000 - TÊt.: (3í) 3?31{300 - FAX: (31)3731{240 - uuw.congonhas.mg.gov.br

Js-.